
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  заяви ТДВ «СТ «Мегаполіс»

Розглянувши  заяву  генерального  директора  ТДВ  «СТ  «Мегаполіс»
щодо  передачі  у  довгострокову  оренду  (строком  на  49  років)  земельної
ділянки під  об’єктом нерухомого  майна  орієнтовною площею 0,42  га  для
забезпечення  повноцінного  функціонування  складського  приміщення,
розташованої  в  селі  Петропавлівське на вулиці Молодіжна,  1,  враховуючи
звернення  СФГ  «Зірниця»  з  проханням  не  розглядати  питання
землевідведення  за  вищевказаною  адресою  та  прилеглої  території  до
остаточного вирішення судових спорів щодо права власності на розташовані
там будівлі і споруди, керуючись Земельним Кодексом України та Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:   

1.  Доручити  в.о.  начальника  Відділу  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та  благоустрою Нестеренку  В.В.  спільно  з  постійною
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища
детально вивчити це спірне питання,  запросивши представників  ТДВ «СТ
«Мегаполіс» та СФГ «Зірниця» на засідання комісії, в зв’язку з тим, що обоє
претендують на одну й туж земельну ділянку. 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
31 березня 2021 року
рішення № 232-9-VІІІ


